[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХАТАНГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 марта 2017 года                                                                                                     № 006 - ПГ

О награждении Почетной грамотой

Главы сельского поселения Хатанга

За профессиональное мастерство, добросовестный труд, большую плодотворную работу в освещении деятельности органов местного самоуправления сельского поселения Хатанга в средствах массовой информации и выездом из районов Крайнего Севера,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

наградить Почетной грамотой Главы сельского поселения Хатанга и ценным подарком:

- Упирова Максима Юрьевича, ведущего специалиста Отдела делопроизводства и информационного обеспечения администрации сельского поселения Хатанга.
Глава сельского поселения Хатанга                                                                А. В. Кулешов